Effizient
•  Volle Nennleistung bis 50 °C
Umgebungstemperatur
•  10 % Mehrleistung im Dauerbetrieb
bis 25 °C Umgebungstemperatur
Flexibel
•  DC-Spannungsbereich
konfigurierbar

Zertifi kate und Zulassungen (weitere auf Anfrage)
● Serienausstattung ○ Optional — Nicht verfügbar
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny Central
500CP
Sunny Central
630CP
560 kW
1000 V / 1100 V optional
449 V – 820 V / 430 V – 820 V 2)
449 V – 820 V / 436 V – 820 V 2)
480 V
1250 A
429 V / 430 V
1
9 / 32 (Optiprotect)
550 kVA / 500 kVA
270 V / 243 V – 297 V
50 Hz, 60 Hz / 47 Hz … 63 Hz
50 Hz / 270 V
1176 A
< 3 %
713 kW
1000 V / 1100 V optional
529 V – 820 V / 500 V – 820 V 2)
529 V – 820 V / 505 V – 820 V 2)
550 V
1350 A
498 V / 500 V
1
9 / 32 (Optiprotect)
700 kVA / 630 kVA
315 V / 284 V – 347 V
50 Hz, 60 Hz / 47 Hz … 63 Hz
50 Hz / 315 V
1283 A
< 3 %
1 / 0,9 übererregt ... 0,9 untererregt
3 / 3 3 / 3
Motorbetriebener Lasttrennschalter / - Leistungsschalter (Optiprotect)
Leistungsschalter AC
Überspannungabsleiter Typ I / Überspannungabsleiter Typ I
98,6 % / 98,4 % / 98,5 %
●
○ / ○
○
●
I / III
2562 / 2279 / 956 mm (101 / 90 / 38 inch)
1800 kg
-20 °C … +50 °C
60 db(A)
1700 W 4) / < 100 W
230/400V (3/N/PE)
OptiCool
IP54 / IP23
Ungeschützt im Freien
15 % … 95 %
2000 m
3000 m³/h
Ringkabelschuh / Käfi gklemme
(Optiprotect)
Ringkabelschuh
○
Ethernet (LWL optional), Modbus
RS485 / entfällt (Optiprotect)
RAL 9016 / 9016 / 7005 / 7004
EN 61000-6-2, EN 61000-6-4, EEG-Konformität, Arrêté du 23/04/08,
R.D. 1663 / 2000, R.D. 661 / 2007, BDEW-MSRL / FGW / TR8⁶⁾
SC 500CP-10
●
○ / ○